
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                   Об изменениях в составах некоторых комитетов 

                               Государственной Думы 

 

             Рассмотрев заявления соответствующих депутатов Государственной 

        Думы,  Государственная  Дума   Федерального   Собрания   Российской 

        Федерации постановляет: 

             1. Вывести  из  состава  Комитета  Государственной   Думы   по 

        вопросам  местного  самоуправления  депутата  Государственной  Думы 

        Долгополова Анатолия Александровича. 

             2. Ввести   в   состав: 

             Комитета Государственной  Думы  по   международным   делам   - 

        депутата Государственной Думы Мавроди Сергея Пантелеевича; 

             Комитета Государственной Думы по делам Содружества Независимых 

        Государств и связям с соотечественниками - депутата Государственной 

        Думы Долгополова Анатолия Александровича. 

             3. Изменить    соответствующим   образом   численные   составы 

        комитетов  Государственной  Думы,  указанных  в  пунктах  1   и   2 

        настоящего Постановления. 

             4. В  соответствии  с  постановлениями  Государственной   Думы 

        Федерального Собрания Российской Федерации от 18 ноября 1994 года N 

        341-I ГД,  от 25 января 1995 года N 487-I ГД,  от 10  февраля  1995 

        года  N  524-I  ГД  и  от  24 февраля 1995 года N 568-I ГД изменить 

        соответствующим образом численный состав  Комитета  Государственной 

        Думы по труду и социальной поддержке, Комитета Государственной Думы 

        по  собственности,  приватизации  и   хозяйственной   деятельности, 

        Комитета Государственной Думы по организации работы Государственной 

        Думы и Комитета Государственной Думы по информационной  политике  и 

        связи. 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                                И.П.Рыбкин 

 

             Москва 

             22 марта 1995 года 

             N 602-I ГД 

 


        


